
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXIII              Broj 5 
Baška Voda, 15. ožujka 2020.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj(regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01- vjer. tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12,123/17, 98/19 ), članka 23. 
stavka 1. i 3. Zakona o sustavu civilne zaštite ( NN 
br. 82/15,118/18, 31/20), članka 6. točka 1. i 7. 
Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima 
za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika 
i članova Stožera civilne zaštite ( NN br. 37/16 i 
47/16-ispravak,126/19), čl. 44. Statuta Općine 
Baška Voda (GL br. 10/09,12/12, 6/13, 11/13, 2/17- 
proč.tekst, 4/18, 3/20), općinski načelnik donosi

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o  osnivanju i 

imenovanju
Stožera civilne zaštite

Članak 1.
Ovom Odlukom razrješuju se članovi Stožera 

civilne zaštite imenovani Odlukom o osnivanju i 
imenovanju Stožera civilne zaštite  ( GL br. 4/17) i  
zamjenjuju novim članovima.

Članak 2.
U članku 2.  stavak 1.  Odluke o osnivanju i 

imenovanju Stožera civilne zaštite  ( GL br. 4/17) 
briše se: 

„Tonći Topić, iz Baške Vode za člana (Općinske 
službe)

Igor Ursić, iz Baške Vode  za člana
Jurica Topić, iz Baške Vode za člana“

i zamjenjuje novim koji glasi:

„Ivana Ursić iz Baške Vode za člana (Općinske 
službe)

Miro Borić, za člana
Vjeko Radić iz Baške Vode, za člana“

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom nakon  

objave   u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA: 022-05/17-01/214
UR.BROJ: 2147/02-02-20/2
Baška Voda,  15. ožujka  2020. godine

                                                           Općinski načelnik
                                                               Josko Roščić

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj(regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01- vjer. tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12,123/17, 98/19 ), članka 28. 
Statuta Općine Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12, 
6/13, 11/13, 2/17- proč. tekst, 4/18, 3/20), sukladom 
utvrđenom  na sastanku Stožera civilne  zaštite 
Općine Baška Voda, održanog dana 16. ožujka 2020. 
godine u prostorijama Luke Baška Voda, općinski 
načelnik dana 16. ožujka 2020. godine  donosi

ODLUKU
o  privremenom prestanka rada Dječjeg 

vrtića „JEŽIĆ“

Članak 1.
Dječji vrtić „JEŽIĆ” kojemu je osnivač Općina 

Baška Voda, privremeno se zatvara i prestaje s 
radom  dana 16. ožujka 2020. godine.

Članak 2.
Ministar zdravstva Republike Hrvatske službeno 

je proglasio  epidemiju koronavirusom 11. ožujka 
2020. godine u Republici Hrvatskoj.

Stožer civilne zaštite Republike Hrvatske od 
ponedjeljka, 16. ožujka 2020. godine obustavlja rad 
vrtića na području Splitsko-dalmatinske županije.



Strana 32 - broj 5                                          GLASNIK                           Nedjelja 15. ožujka 2020.

Članak 3.
Slijedom odredbi članka 1. i članka 2. ove 

Odluke, a u cilju sprječavanja nastanka i širenja 
koronavirusa, utvrđuje se privremeni prestanak rada 
Dječjeg vrtića „JEŽIĆ”  s danom 16. ožujka 2020. 
godine, uz   obvezu organizacije   prihvata djece 
polaznika vrtića kojima roditelji nisu u mogućnosti 
osigurati drugi oblik skrbi za dijete.

U vrtiću će se  svakodnevno osigurati dežurstvo 
ravnatelja, odgajatelja i čistačice u vremenu od 
8,00-14,00 sati  da roditelji mogu u slučaju potrebe 
ostaviti dijete na čuvanje.          
                                              

Članak 4.
Odluka je podložna izmjenama, sukladno 

naputcima i preporukama nadležnih tijela 
Republike Hrvatske, o čemu će obavijest biti 
objavljena na web stranicama vrtića. 

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom nakon 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA: 021-05/20-01/43
URBROJ: 2147/02-01-20/1                  
Baška Voda,  16. ožujka  2020. godine      

                                                            Općinski načelnik
                                                                Josko Roščić

SADRŽAJ

Općinski načelnik: 

1. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o  osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite ................................................31
2. Odluka o  privremenom prestanka rada Dječjeg vrtića „JEŽIĆ“  ................................................................................31

    


